UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 222/PGDĐT-TCCB

V/v báo cáo nhu cầu biên chế giáo viên

năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền,

ngày 22  tháng 5  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1030/SNV-TCCC ngày 20/5/2024 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo nhu cầu biên chế giáo viên năm học 2024-2025;

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện báo cáo cấp có thẩm quyền về nhu

cầu bổ sung biên chế giáo viên năm học 2024 – 2025. Trên cơ sở Quyết   nh số

1756/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của UBND huyện Phong Điền về việc giao ch

tiêu  ế ho ch phát triển sự nghiệp giáo dục và  ào t o huyện  năm học 2024-

2025  Ph ng Giáo dục và Đào t o yêu cầu các  ơn v  thực hiện các nội dung

sau:

1. Báo cáo biên chế giáo viên năm học 2023 - 2024 và  ề xuất nhu cầu biên

chế giáo viên năm học 2024 – 2025.

2. Lin  tham gia báo cáo: https://s.net.vn/vyHp

3. Thời gian gửi báo cáo trước ngày 03/6/2024. Sau thời gian trên  hông

nhận  ược báo cáo của các trường thì  ược hiểu là trường  hông có nhu cầu bổ

sung biên chế giáo viên năm học 2024 - 2025.

Nhận  ược Công văn này   ề ngh  Hiệu trưởng các trường triển  hai thực

hiện báo cáo Ph ng Giáo dục và Đào t o  úng thời gian quy   nh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Ph ng;

- Lưu VT  TCCB.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Hùng

		2024-05-22T17:34:31+0700